
Zarządzenie Nr 82/2005 

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki 

z dnia 22 sierpnia 2005r. 

 

 

w sprawie:  umorzenia należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym, do których nie 

  stosuje się przepisów ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku - Ordynacja podatkowa 

  (Dz. U. Nr 137, poz. 926 ze zm.). 

   

    

 

 Na podstawie art. 30 pkt. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990r. (Dz. 

U. Nr 142, poz. 15921 z 2001r. ze zm.)  oraz § 3, pkt 1 ust. 4 Uchwały Nr XXXIV/320/2002 

Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 15 marca 2002r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu 

umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłat należności pieniężnych Gminy Skoki, do 

których nie stosuje się ustawy - Ordynacja podatkowa, Burmistrz Miasta i Gminy Skoki 

postanawia co następuje: 

 

§ 1 

Umarza się należności cywilnoprawne z tytułu usług komunalnych w kwocie 155,90  zł 

(słownie: stopięćdziesiątpięćzł 90/100), zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


